CURRICULUM VITAE

INFORMACION PERSONAL

e Nombre: Olivia Castro Lopez

EDUCACION

e Abogada egresada del centro Universitario de los Altos (2014-2018)

Ano

2010

2012-2015

2021
2022

2024

EXPERIENCIA LABORAL

Entrevistadora en el censo de poblacion y vivienda.

Administrativo de Sindicatura. H. Ayuntamiento constitucional
de Acatic, Jal.

Consejera Municipal IEPC Jalisco.

Administrativo en Juzgado Menor Acatic.

Consejera Municipal IEPC Jalisco.




