CURRICULUM VITAE

INFORMACIÓN PERSONAL

Nombre: Olivia Castro López

EDUCACIÓN

Abogada egresada del centro Universitario de los Altos (2014-2018)

EXPERIENCIA LABORAL

Año	
2010	Entrevistadora en el censo de población y vivienda.
2012-2015	Administrativo de Sindicatura. H. Ayuntamiento constitucional de Acatic, Jal.
2021	Consejera Municipal IEPC Jalisco.
2022	Administrativo en Juzgado Menor Acatic.
2024	Consejera Municipal IEPC Jalisco.